Башкортостан Республикаһы

Бәләбәй районы

муниципаль районы

Ыçлакбаш ауыл

советы ауыл

биләмәhе Хакимиәте

Совет

сельского поселения

Слакбашевский  сельсовет муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан

[image: image1.jpg]

_________________________________________________________________

                                                                               ПРОЕКТ
 КАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в Положение «О порядке проведения конкурса

на замещение должностей муниципальной службы

в Администрации сельского поселения Слакбашевский

сельсовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан»

В соответствии с п.п. 6, 7, 8, 10.1, 11 ч. 3 ст. 16 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»   Совет сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 16 июня 2017 года № 151, следующие изменения:

1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
Гражданин Российской Федерации, изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет в Администрацию следующие документы:

страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые; свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;
документы воинского учета – для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;

сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера;

сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать.

2. Разместить настоящее решение для ознакомления населения на информационном стенде в здании  Администрации   сельского поселения Слакбашевский сельсовет   муниципального  района Белебеевский  район Республики  Башкортостан по адресу: РБ, Белебеевский район, с. Слакбаш, ул. К. Иванова, 47  и  обнародовать на официальном сайте сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального  района Белебеевский  район Республики  Башкортостан по адресу:  http://slakbashadm.ru//

Глава сельского поселения                                                            Д.Ю. Андреев